Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа

№ 7 муниципального образования город Краснодар
Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-63-66

ПРИКАЗ

tJ/O{l_д;ft №

О формировании групп и закреплении педагогического состава

В соответствии с приказомМБОУ ДО ДЮСШ№7 от 28.02.2022 года №
41-о "Об утверждении Правил приема лиц в муниципальное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного образования детско
юношескую спортивную школу № 7 муниципального образования город
Краснодар", приказом МБОУ ДО ДЮСШ №7 от 01.09.2022 года № 04-у «О
зачислении обучающихся в МБОУ ДО ДЮСШ №7», приказом МБОУ ДО
ДЮСШ №7 от 01.09.2022 года № 03-у «О переводе обучающихся»
пр и к азы в а ю:

1. Для освоения с О 1 сентября 2022 года дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программы физкультурно
спортивной направленности «Шахматы» сформировать группы и закрепить за
ними педагогический персонал в следующем составе:

№ Наименов
Дата ФИО

ание ФИ учащегося педагогическогогруппы рождения
работникаэтапа

1 СО-4 1 Абдувалиев Нурислам 24.03.2012 Балабин
2 Адыбаев Владислав 13.04.2012 Павел3 Балабин Фёдор 20.02.2014 Анатольевич4 Бочаров Дмитрий 11.11.2011
5 Бугакова Виктория 02.10.2015
6 Вилько Сергей 24.11.2011
7 Дюдюков Степан 16.02.2013
8 Кротов Кирилл 26.10.2012
9 Кузнецова Ксения 19.06.2014
10 Милованов Святослав 08.11.2013
11 Рябуха Кирилл 30.03.2013
12 Сармосян Георгий 16.02.2010
13 Соловьев Марк 26.03.2015
14 СугераЕгор 09.07.2015
15 Тимко Владислав 23.08.2013
16 Токарь Николай 05.12.2012

9 Чашленкова Софья 29.03.2015
10 Ягодина Анастасия 17.08.2013

41 СО-1 1 Аракельянц Надежда 04.10.2013 Фомиченко
2 Ашхамаф Светлана 16.12.2014 Светлана
3 Гусев Игорь 15.06.2013 Леонидовна4 Клименков Марк 30.01.2014
5 Рожков Макар 06.10.2014
6 Степанян Альберт 29.04.2014
7 Тарасенко Даниил 04.04.2013
8 Терехова Кира 21.03.2015
9 Титов Борис 08.11.2013
10 Ушаков Иван 17.12.2013
11 Храмова Варвара 26.04.2015
12 Шеховцов Максим 28.08.2013
13 Юрченко Руслан 03.07.2015

2. Для освоения с 01 сентября 2022 года дополнительной
общеобразовательной предпрофессиональной программы в сфере физической
культуры и спорта по виду спорта «Шашки» сформировать группы и
3акрепить за ними педагогическии персонал в следующем составе:

Наименов
Дата ФИО

№группы ание ФИ учащегося педагогическог
этапа рождения

о работника
1 БУ-6 1 Ерошкин Владимир 06.09.2009 Скоробогатъко

2 Кумейко Леонид 14.05.2010 Анатолий
3 Подвальная Инесса 17.04.2010 Николаевич

2 БУ-5 1 Аветов Геннадий 26.01.2012 Скоробогатько
2 Аракелян Артур 16.02.2012 Анатолий
3 Бабаков Федор 15.09.2008 Николаевич
4 Бабанаков Артём 27.05.2011
5 Баскаков Александр 14.11.2012
6 Качкалда Владимир 16.06.2009
7 Качкалда Михаил 16.10.2012
8 Кыдыралиев Саян 28.03.2011
9 Максимов Богдан 07.07.2011
10 Меликсетян Эрик 02.05.2011
11 Скрябина Валерия 05.08.2007
12 Столярчук Тимофей 01.12.2010

3 БУ-2 1 Барышева Екатерина 23.10.2013 Скоробогатько
2 Бахтиярова София 06.05.2013 Анатолий
3 Богнибова Валерия 18.10.2014 Николаевич
4 Вартаньян Тигран 05.08.2013
5 Владимирова Ксения 23.03.2014
6 Волошин Валерий 27.11.2012
7 Дерябина Мария 12.01.2014
8 Корчуганов Владимир 15.08.2013
9 Ляшев Владимир 20.07.2014
10 Макогонов Максим 11.11.2013
11 Мануйлова Ника 26.08.2014
12 Меликсетян Моника 02.10.2014

56 БУ-1 1 Андреев Виктор 11.06.2015 Пешков Вадим2 Анисимов Богдан 27.07.2015 Викторович3 Арьков Иван 11.10.2015
4 Барышников Александр 22.05.2015
5 Брусило Егор 08.06.2015
6 Войтова Софья 10.06.2015
7 Гусев Александр 30.03.2015
8 Дмитренко Марк 12.02.2015
9 Кажекин Остап 22.07.2014
10 Кожевников Владислав 16.04.2015
11 Коржов Илья 09.04.2015
12 Котельников Денис 28.07.2015
13 Лысцева Вероника 14.04.2015
14 Мельник Василиса 09.07.2015
15 Ми_f>зоян Арам 02.03.2015
16 Плёнкина Ева 20.05.2015
17 Плужный Богдан 20.03.2015
18 Пономарева Ульяна 07.10.2015
19 Попова Вера 09.11.2015
20 Поя_рко Артём 11.04.2015
21 Сурова Кира 17.03.2015
22 Терещенко Руслан 22.06.2015
23 Тимченко Константин 12.08.2015
24 Цыбульников Тимур 31.01.2015
25 Чурюмов Филипп 08.10.2013 -4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко

		2024-09-03T15:01:07+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич